
Z17 - 192966
BW/20 - 357904

1/1

Documentnummer: BW/20 - 357904

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 april 
2020;

besluit:

1. In te stemmen met het verzoek van Stichting Bestuursorgaan Elzenburg om het 
beheer en de exploitatie van sportzaal Elzenburg aan de gemeente over te dragen;
2. Voor het beheer en de exploitatie van het jeugd- en jongerencentrum in 2021 en 
2022 een exploitatiebijdrage van € 115.000,- (plus samengestelde indexering) te 
verstrekken aan Stichting Bestuursorgaan Elzenburg.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 11 juni 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


